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Høringsbrev II  -  vannuttak fra Hurdalssjøen, Ullensaker, Eidsvoll, Nannestad,
Hurdal kommuner, Akershus. NVEs referanse:  201004971-42

Vi viser til høringsbrev 11 i ovennevnte sak som gjelder endringssøknad fra Ullensaker

kommunene vedrørende plassering av vannbehandlingsanlegget.

Hurda1 kommune viser til sin uttale1se datert 20.09.2012 og har ingen merknader utover dette.

Vi bekrefter at kommunestyrets vedtak 19.09.2012 gjelder uforandret som Hurdal kommunes

uttalelse til konsesjonssøknaden:

«

Kommunestyrets  vedtak  19.09.2012

Norges vassdrags— 0 g energidirektorat (NVE) har mottatt søknad fra Ullensaker kommune om

tillatelse til vannuttak for Ullensaker vannverk fra Hurdalssjøen 0g har sendt denne på høring til

berørte kommuner.

Hurdal kommunestyre uttaler følgende til konsesjonssøknaden 0g NVE’s behandling:

1. Hurdal kommune er positiv ti1 at det gis konsesjon for drikkevannsuttak fra Hurdalssjøen

på følgende vilkår:

—  Drikkevannsuttak ska] skje innenfor reguleringshøyder og manøvreringsreglement

som til enhver tid er fastsatt for kraftproduksjon.

—  Drikkevannsuttak ska] skje uten at det fastsettes særskilte klausuler som begrenser

bruken av Hurdalssjøen/Hurdalsvassdraget og tilliggende arealer utover det som

fastsatt i gjeldende lover og forskrifter og vedtak hjemlet i disse.

—  Dfikkevannsuttak skal skje uten at dette medfører endringer for landskap og biologisk

mangfold isjø/vassdrag og vassdragsnære områder.

—  Drikkevannsuttak skal skje uten at dette betinger innskjerpede krav til

råvannskvaliteter utover vannforskriftens krav til «god» eller bedre vannkvalitet.
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2. Hurdal kommune ber om at NVE i forbindelse med behandlingen av søknaden fra

Ullensaker kommune også sørger for  å  avklare formell status for

manøvreringsreglementet for Hurdalssjøen og hva slags innhold dette reglementet skal

ha. Det Vises til NVE’s brev  i  oktober 1996 med forslag til manøvreringsreglemem på

høring, Hurdal kommunestyres høringsuttalelse av februar 1997 og at det enda ikke

foreligger noen avgjørelse fra NVE i saken.

3. Hurdal kommune er spesielt bekymret for den situasjon som vil oppstå i tørre år med lav

vannstand. Manøvreringsreglementet for Hurdalssjøen og tilliggende

reguleringsmagasiner må skjerpes som følge av uttak av drikkevann, slik at cm i størst

mulig grad unngår at sjøen tappes ned med påfølgende store skadevirkninger, spesielt

sommerstid.»

Det vises for øvrig til dokumenter som var oversendt til den første høringen.

Med hilsen
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